
Není to láska

Marta Kubišová

Nejsi blízko, je tu hráz,
tvůj úsměv - to je mráz,
cit je jenom zdání, čas odcizil nás.
Proč mi říkáš: "Rád tě mám.",
když se týdny, na to ptám ? 
slova nucená nic neskryjí nám.

Já už dávno netoužím,
po tom dávat víru lžím,
jen je ráda slyším, už dávno všechno vím
už dávno (dávno)
Není to láska, není to láska,
není to správná láska

Jsi na mě zvyklý, zvyklý nic víc
jak na slunce den, jako noc na měsíc,
Jak na šálu barevnou, kterou rád si oblékáš,
láskou bezkrevnou, jen tak mě rád máš

Já už dávno nedoufám, 
že tě zpátky připoutám,
žij si chvíli s jinou a s tou buď zase sám,
já se vzdávám (vzdávám)
Není to láska, není to láska,
s tebou není žádná láska

Lži jiným dívkám lásku upřímnou,
ty dívky hned si možná nevšimnou,
že se skrýváš, že se chráníš
a s tou láskou, že to nepřeháníš

Lásko ze mě nemluví zášť,
když jsme každý sám,
proč ne každý zvlášť ? 

Neříkej, že se ti mstím,
ale já chci skončit s tím,
upravím stav věcí, tu lásku opustím,
vždyť dávno (dávno)
Není to láska, není to láska,
snad já najdu správnou lásku (5x)

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

